

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE : LICDA, SHADINA C. DE FUNG. JEFEA INST. DE RECURSOS HUMANO

ASUNTO : DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 6 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 6 al 20 de junio de 2016, la LICDA. MARITZA HERRERA, quedará encargada del Departamento de Decisión de Quejas, mientras dure las vacaciones de la LICDA. THEANY LOAIZA.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA, SHADINA C. DE FUNG. - JEFEA INST. DE RECURSOS RUMANO

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

6 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 6 al 15 de junio de 2016, la ING. EDILMA LÓPEZ, quedará encargada de la Dirección Nacional de Protección al Consumidor, mientras dure las vacaciones del LICDO. ELÍAS ELÍAS C.

Igualmente el LICDO. RIGOBERTO DE LA ROSA, quedará encargado del Departamento de Metrología.

AUTORIDAD DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

CIRCULAR No. 042

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR
Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.

JEFE INST. DE RECURSOS HUMANO

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

24 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 27 de junio al 01 de julio de 2016, el LICDO. RIGOBERTO DE LA ROSA, quedará encargado del Departamento de Metrología, mientras la LICDA. EDILMA LÓPEZ se encuentra de Misión Oficial.

AUTORIDAD DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

CIRCULAR No. 043

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG. JEFE INST. DE RECURSOS HUMANG

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

28 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 1 al 15 de julio de 2016, el LICDO. JERÓNIMO RAMÍREZ quedará encargado del Departamento de Relaciones Públicas mientras la LICDA. HIDELGARDE HERRERA se encuentra de Vacaciones.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.

JEFE INST. DE RECURSOS HUMANO

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

28 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 27 de junio al 11 de julio de 2016, la LICDA. ROXANA AGUILAR quedará Jefa encargada de la Regional de Veraguas mientras duren las vacaciones del LICDO. ROLANDO MURGAS.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

29 de junio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir de la fecha el LICDO. OMAR CARRILLO quedará de Jefe encargado de la Unidad de Seguridad, mientras se encuentre de duelo el Ing. Ríos y a la vez el SR. RICAURTE FLORES queda encargado del departamento de Servicios Generales.

AUTORIDAD DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

CIRCULAR No. 046

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.

JEFA INST. DE RECURSOS HUMANOS

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

04 de julio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 18 de julio al 02 de agosto de 2016, el Licdo. DAYAN PÉREZ, quedará encargado de la Regional de Coclé, mientras duren las vacaciones de la LICDA, CARMEN A. ANDREVE A.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE : LICDA. SHADINA C. DE FUNG. JEFA INST. DE REC

ASUNTO : DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 04 de julio de 2016

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 04 al 16 de julio de 2016, la LICDA. MARA PARDO B., quedará encargada de la Dirección Administrativa, mientras el LICDO. ELIGIO OCAÑA, se encuentre de Misión Oficial.